
Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 80435605

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.426,00 RON - 1.426,00 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL sfoara alba/40/4,80/48 hartie xerox A4(top)/40/24/960 dosar plic carton/50/1,05/52,50 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/1/33/33 plic C4/15/0,50/7,50 plic burduf/20/1,13/22,60 folie laminata A4(top)/1/42/42 folie laminata A3(top)/1/56/56 pix albastru/10/1,40/14 role pret/10/3,40/34 carton alb A4-160g(top)/1/64/64 biblioraft plastifiat/10/9,24/92,40 mai putin
